проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 736488-6 «О вне-

сении изменения в статью 89 Жилищного кодекса

Российской Федерации» (в части предоставления гра-

жданам других благоустроенных жилых помещений в

связи с выселением)

Рассмотрев проект федерального закона № 736488-6 «О внесении измене-

ния в статью 89 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части предоставле-

ния гражданам других благоустроенных жилых помещений в связи с выселением),

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инве-

стициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 736488-6 «О внесении изме-

нения в статью 89 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части предостав-

ления гражданам других благоустроенных жилых помещений в связи с выселени-

ем).

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по указанному вопросу Галееву Марату Гадеевичу, заместите-

лю председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству.

Председатель Комитета

Документ создан в электронной форме. № вн-1643 от 01.04.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.03.2015 17:29

	пост. комитета. проект ФЗ 736488-6
	01.04.2015_вн-1643_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	26.03.2015_3337_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6